COMUNICADO N°03

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N “007-2023 /PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJIETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N® APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION

N° 01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA

SENSIBILIZADOR SOCIAL |

1 |CHOQUENAIRA, YESEN|A ROSSC-PVI-A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
2 |TACO PALMA, PERCY ROSSC-PVI-A NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N° 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUQS SOLIDOS DE CALCA
ENFERMERO/A DE OBRA
1 |CABALLERO CONTO, MARIBEL RORSC-PVI-B OMITE VISADO, NO COMPLETA INFORMACION ANEXO N° IV DESCALIFICA,
2 |OVALLE AUCAPURI, YESENIA RORSC-PVI-8 CALIFICA
N* 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEIORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAROCONDO ~ PACHAR DISTRITOS DE HUAROCONDO Y OLLANTAYTAMBO, PROVINCIAS DE ANTA ¥

URUBAMBA, REGION CUSCO

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO — HUAROCONDO - PACHAR

1 [BUSTINZA QUISPE, JORGE JUAN SDIV-PIV-C CALIFICA

2 |CHOQQUE BRAVO, RHOSMI SDIV-PIV-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 [ECHEGARAY PONCE DE LEON, CESAR ALONZO SDIV-PIV-C NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |PEREZ LINARES, FRANKLIN SDIV-PIV-C NO ADJUNTA ARCHIVC PDF DESCALIFICA

N” 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA; MEJORAMIEN TO DE LA CARRETERA HUAROCONDO — PACHAR DISTRITOS DE HUAROCONDO ¥ OLLANTAYTAMBO, PROVINCIAS DE ANTA Y
URUBAMBA, REGION CUSCO

ESPECIALISTA AMBIENTAL

1 [LOAYZA AYALA, GABRIELA ROHP-PIV-D NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

2 |TRUJILLO QUIRITA, PETER FRANCIS ROHP-PIV-D CALIFICA

N 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAROCONDO — PACHAR DISTRITOS DE HUAROCONDO ¥ OLLANTAYTAMBO, PROVINCIAS DE ANTA Y
URUBAMBA, REGION CUSCO

ENFERMERO DE OBRA — HUAROCONDO - PACHAR

1 |HUANCAHUIRE CHOQUE, NANCY ROHP-PVI-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 |JIMENEZ CALLANAUPA, KARIM DANAEE ROHP-PVI-E CALIFICA

N" 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEQOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESQO VEHICULAR PUMAMARCA

ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES Il

DESIERTO

N07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESG VEHICULAR PUMAMARCA

ESPECIALISTA EN GEOTECNICA/GEOLOGIA Il

DESIERTO

N* 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE [0S SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEGLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il

DESIERTO

N" 09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

SENSIBILIZADOR SOCIAL |

1 JUNCO HUAMAN, DARIO ROOP-BVI-I NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N* 10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

ESPECIALISTA AMBIENTAL

! [Bouvar vaPURA, EDGARD ROOP -PIV-J CALIFICA
2 |QUISPE PHOCCO, RAUL FERNANDO ROOP -PiV-) OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
N 11 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIEN TO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DELMGNUMENTO ARGUESIOGICO DI

OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

ENFERMERO DE OBRA

DESIERTO

N°®12 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA

ESPECIALISTA EN EQUIPQ MECANICO |

1 FORMATOS DE CARTA DE INTENCION ¥ ANEXOS NO CORRESPONDEN A LA —
SOSA ULLOQUE, CHRISTIAN SEGUNDO ROCC-PII-L CONVOCATORIA DESCALIFIES
N* 13 co AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: Mﬂoawﬁxﬁapuw CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA
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COMUNICADO N°03

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°007-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETQ A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCC

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO |

! |CHURA CARBAJAL, ANDRE DANIEL ROCC-PVI-M NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA DESPUES DE LA COLEGIATURA | NO CALIFICA
2 |TRUIILLO MEZA, DENISSA ROCC-PVI-M NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
3 |VALERIANO HUALLPA, NILDA ROCC-PVI-M CALIFICA
N*14 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE TECNICO DE OBRA | — CUSCO CCORCA
L |AVALOS HUAMAN, DIEGO HUMBERTO SDIV-PIV-N NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
? |AVENDARIO SALIZAR, YAMILE KATHERINE SDIV-PIV-N NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL NO CALIFICA
. =
® |BOMBILLA QUISPE, YAQUELINE ANED SDIV-PIV-N NO ADJUNTA ANEXO N° If DESCALIFICA
3 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA DESPUES DE LA COLEGIATURA, P S —
ENRIQUEZ RAMIREZ, KATHERINE SDIV-PIV-N PRESENTA DOBLE FICHA DE INSCRIPCION
5 lluza SEQUEIROS, RICARDO GONZALO SDIV-PIV-N CALIFICA
& |ROMERO HUALLAPA, HERBERT SRR NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA DESPUES DE LA COLEGIATURA | NO CALIFICA

N"15  AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO - CCORCA — HUAYLLAYPAMPA ENTRE LOS DISTRITOS DE CUSCO, SANTIAGO Y CCORCA,
PROVINCIA DE CUSCO, DEPARTAMENTE DE CUSCO.

ESPECIALISTA EN PAVIMENTOS |

1 HANCO ILLA, MILTON | ROCC-PII-O NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | DESCALIFICA
N"16 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEIORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO — CCORCA — HUAYLLAYPAMPA ENTRE LOS DISTRITOS DE CUSCO, SANTIAGO Y CCORCA,
PROVINCIA DE CUSCO, DEPARTAMENTE DE CUSCO.

ESPECIALISTA AMBIENTAL

1 |ASTETE ALVAREZ, IUAN CIRO ROCCPIV-P EILIEGh
3 el o oot e ORI OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
- HOCERIvR NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
* |pEzZA MACEDO, PIERO POOL ROCCPIV-P e
> |FARFAN RODRIGUEZ, OMAR ROCC-PIV-P OMITE VISADG DESCALIFICA
& [RIVERA DEL CARPIO ALARCON, JHON PAUL ROCC-PIV-P CALIFICA
7 |opsanmavanGing S NO ADJUNTA ANEXO N° 1| DESCALIFICA
N 17 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION ¥ TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
EVALUADOR ESPECIALISTA Il
L e AR RUTH ARG BELTERILG NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, OMITE FOLIADO Y VISACION | NO CALIFICA
2 | UGARTE PORTILLA, SABELY CARGL — NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DESPUES DE LA COLEGIATURA NO CALIFICA
N° 18 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS ¥ PROYECTOS
PROYECTISTA ESPECIALISTA It
1 |FERNANDEZ NOBLEGA, STIP SDEP-PIII-R CALIFICA
N° 19 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
EVALUADOR ESPECIALISTA If
1 |ALARCON GARATE, DAVID FRANCISCO DSLTI-PIII-S CALIFICA
2 |PARO ALVAREZ, MARILYN DSLTI-PIII-S CALIFICA
N° 20 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA YAURISQUE — RANRACCASA - PARURO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — PARURO
T e T . HBRBH NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N° 21 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
RESIDENTE DE OBRA |
1 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL SDPVAUIT-PI-U NO ADIUNTA COLEGIATURA NO CALIFICA
2 \oenez, iouidemissi e — NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N° 22 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEIORAMIENTO DE LA CARRETERA MARAS MORAY
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — MARAS MORAY
1 |ARANCIBIA ILLANES, MARIBEL ROMM-TI-V CALIFICA
A —m— % BRI NO ADIUNTA ARCHIVO PDE DESCALIFICA
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COMUNICADO N°03

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N007-2023/PLAN COPESCO PROCESQ DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A

MODALIDAD BAIO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

= T T NO ADJUNTA ARCHIVO PDE DESCALIFICA
4 |cuipa vareas cswatpo ey NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |GUZMAN VALENCIA, YENY LIZBETH ROMM.-T-V NO ACREDITA DIPLOMA DE BACHILLER O TITULO TECNICO NO CALIFICA
5 |POCOHUANCA FLORES, ALEX RICHARD ROMM-TI-V NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
7 |PORTILLA ARIZABAL, SABINA ROMM-TI-V GALIFICA
8 |cuiSPE CANG: KARINA YASIIN BRI NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA DESPUES DEL BACHILLERATO | NO CALIFICA
9 [savesiovon, susan LUGERG ORI NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N° 23 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
ESPECIALISTA EN PAVIMENTOS I
DESIERTO
N 24 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
EVALUADOR ESPECIALISTA |
! |euuracortes cesaR AUALSTS e NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA
N° 25 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO — LANGUI, LAYO ¥ KUNTURKANKI
! |ccananuer: HAYTA, wiLeeR S NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA DESPUES DE LA COLEGIATURA | NO CALIFICA
2 |SANTOS ZEVALLOS, MOISES MAGND CDIRIY NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
3 |FiNTA GUTIERREZ JUBITHH e NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
+ |VALENGIA cOPA, MIGUELANGELO GLASNOST SDIV-PIV-Y CALIFICA
N° 26 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — LANGUI, LAYO ¥ KUNTURKANKI
! |aLFaro MIRANDS, wiLsoN R NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE VISADO DESCALIFICA
2 | GONZALES CABALLERD, MARLENY SDIV-TI-Z CALIFICA
N° 27 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/ GEOLOGIA | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |HANCO ILLA, RAUL — NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |SAAVEDRA MARTINEZ, VAN SDIV-PII-AA CALIFICA
N° 28 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
DESIERTO
N° 29 AREA USUARIA; SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
SENSIBILIZADOR SOCIAL | - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
DESIERTO
N° 30 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ENFERMERO DE OBRA — LANGUI, LAYO ¥ KUNTURKANKI
DESIERTO
N° 31 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
TECNICO TOPOGRAFO I — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
DESIERTO
N° 32 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL EN OBRA — LANGU!, LAYO Y KUNTURKANKI
L |AcufiA cHUQUIMIA, HELEN GISEL SDIV-TII-AF CALIFICA
2 | e H N AR RS, ST R IR SRR NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO DESCALIFICA
3 |BUSTINZA ARPITA, GRISELDA SDIV-TII-AF CALIFICA
* |cAceREs QuiseE, NANCY x SDIV-TI-AF CALIFICA
5 |DUERIAS HUANCA, ADDERLY SDIV-TII-AF NO CALIFICA




COMUNICADO N°03

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°007-2023/PLAN COPESCO PROCESQ DE SELECCION Y CONTRATACION TEIMIPORAL DE PERSONAL, SUIETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

5 |cUzMAN QUISPE DE FERNANDEZ, ROCIO SDIV-TII-AF CALIFICA
A m—— . NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
8 |MERCADO MESAHUANCA, NILDA SDIV-TII-AF CALIFICA
9 [ MONTAREZ SUNI, ALICIA S NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
10 |PocoHUANCA QUISPE, ELDER SDIV-TII-AF CALIFICA
N°33 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — LANGUI, LAYO ¥ KUNTURKANKI
1 |CABALLERO HUALLPA, SARA SDIV-PI-AG CALIFICA
2 lepuzrmen ey I NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N° 34 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION ¥ TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
SUPERVISOR DE OBRA |
L T T AL NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE VISADO DESCALIFICA
N° 35 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESIDENTE DE OBRA | — LANGUI, LAYO ¥ KUNTURKANKI
! | CACERES HERENCIA, JOSE ARIMALDO DSLT-PI-Al ALl
2 |POCOHUANCA FLORES, FERNANDO SANTIAGO DSLTL-PI-Al s
N°36 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA
SUPERVISOR DE OBRA II
1 [gusTinznsatszsis sener iR NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 GMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO COMPLETA INFORMACION EN CARTA DE =
ESCALANTE ARAGON, LEONIDAS DSLTI-PIlI-AJ INTENCION ¥ ANEXOS
N°37 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION ¥ TRANSFERENCIA INTERNA
SUPERVISOR DE OBRA II
1 |CAVERQ APARICIC, ANA GABRIELA DSLTI-PIl-AK NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |DEL AGUILA SILVA, MARCIAL ANTONIO DSLTI-Pill-AK NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
N*38 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA YAURISQUE - RANRACCASA — PARURO
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/GEQLOGIA |
L |t uiaiari rc AR T NO ADJUNTA ARCHIVO FOF DESCALIFICA

El comité de Seleccién pone de conccimiento al postulante en condicion de CALIFICA, gue la etapa de Entrevista Personal se realizara en
FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia MARTES 01 de AGOSTO del afio en curso a las 14:00 HORAS.
* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de |a entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru.

* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Persenal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).
* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 01 DE AGOSTO DEL 2023




